LIGA SOROCABANA DE COMBATE AO CANCER

EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE: CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA INDIVÍDUOS COM CÂNCER DE MAMA E GINECOLÓGICO, SEUS RESPECTIVOS FAMILIARES E A COMUNIDADE

VALOR TOTAL DA PROPOSTA PARA EXECUÇÃO DE CUSTEIO POR 05(CINCO) MESES - R$ 28.935,75(VINTE E OITO MIL NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

ANEXO III - PROPOSTA DE PREÇO DE TRABALHO

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Mês 1 R$ 14.239,71 Mês 2 R$ 4.154,01 Mês 3 R$ 4.154,01 Mês 4 R$ 2.234,01 Mês 5 R$ 0,00 Mês 6 R$ 0,00

Mês 12 R$ 0,00Mês 7 R$ 0,00 Mês 8 R$ 0,00 Mês 9 R$ 0,00 Mês 10 R$ 0,00 Mês 11 R$ 0,00